
“TOP SEVEN”Sh.p.k.
Adresa: Rruga Sulejman Delvina

TIRANE

Shoqeria TOP SEVEN Sh.p.k

Me kapital themeltar 100 000 Leke

Selia: Rruga Sulejman Delvina, P.13, Hyrja 1, Tirane

Regjistruar ne Rregjistrin Tregtar Date 28 Dhjetor 2017

NIPT L72428010U

Vendim Nr 2

Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shoqerise

Dt. 05 Dhjetor 2020

Sot me 05 Dhjetor 2021 ora 1300, ne seline e Shoqerise “TOP SEVEN” Sh.pk., u mblodh Asamblea e

Pergjithshme e Ortakut te Vetem te Shoqerise e thirrur nga Perfaqesuesi Iigjor i saj z.Bledi Shkembi.

Mbledhja Zhvillohet ne prani te

. Znj. Erinda LUTAJ, zoteruese e Nje pjese ose 100% te kapitalit te Shoqerise.

Ortaku prezente perfaqeson 100% te pjeseve te kapitalitthemeltarte Shoqerise.

Asamblea eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me rendin e dites si

1. Fillimin e proçedurave Iigjore per rritjen e kapitaht themeltar te shoqerise.
2. Emerimin e nje Kontabilisti te Miratuar, per te vleresuar kete rritje..

Ne perfundim ne respektim te dispozitave Iigjore ne fuqi Asamblea e Ortakut te Vetem te Shoqerise,
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(CTOP SEVEN)) Sh.p.k.Tirane
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“TOP SEVEN”Sh.p.k.
Adresa: Rruga Sulejman Delvina

TIRANE

VENDOSI

• Fillimin e proçedurave Iigjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise, nepermjet fitimeve te
mbartura dhe fitimeve te vitit ushtrimor den ne mbyle te vitit 2020 sipas gjendjes ne bilancin e mbylljes
se vitit te krijuara den ne 31 dhjetor 2020, per 97 900 000 000 eke ( nenteshjete e shtate milion e
nenteqinde mije)

• Emerimin e z. Ergys Demneri, anetar i 1KM, me profesion “KONTABEL I MIRATUAR”, me nr. Licence
1112 dt. 03.12.2003 per te vieresuar Rritjen e Kapitalit Themeltar te Shoqerise, nepermjet fitimeve te
mbartura e fitimeve te vitit ushtrimor 2020 sipas gjendjes ne bilancin e mbylljes se vitit, te krijuara den
ne 31 dhjetor 2020 si dhe te paraqese Raportin per kete qellim.

Per Asaniblene e Ortakut te Vetem te Shogerise
“TOP SEVEN” Sh.p.k

((TOP SEVEN)) Sh.p.k.Tirane



“TOP SEVEN”Sh.p.k.
Adresa: Rruga Sulejman Delvina

TI RAN E

Shoqeria TOP SEVEN Sh.p.k

Me kapital themeltar 100 000 Leke

Seha: Rruga Sulejman DeMna, P.13, Hyrja 1, Tirane

Regjistruar ne Rregjistrin Tregtar Date 28 Dhjetor 2017
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Vendim Nr 3

I Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shoqerise

Dt. 10 Dhjetor 2021

Sot me 10 Dhjetor 2021 ora 18 00, ne seline e Shoqerise “TOP SEVEN” Sh.p.k., u mblodh Asamblea e

Pergjithshme e Ortakut te Vetem te Shoqerise e thirrur nga Perfaqesuesi Iigjor i saj z.Bledi Shkembi.

Mbledhja Zhvillohet ne prani te

Znj. Erinda LUTAJ, zoteruese e Nje pjese ose 100 % te kapitalit te Shoqerise.

Ortaku prezente perfaqesone 100% te pjeseve te kapitalit themeltar te Shoqerise.

Asamblea eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshrne lidhur me rendin e dites si

1. Miratimi i Raportit te paraqitur nga Kontabilisti Miratuar z. Ergys Demneri.
2. Rritja e kapitalit te shoqerise.

Ne perfundim ne respektim te dispozitave Iigjore ne fuqi Asamblea e Ortakut te Vetem te Shoqerise,

((TOP SEVEN)) Sh.p.k.Tirane
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“TOP SEVEN”Sh.p.k.
Adresa: Rruga Sulejman Delvina

TIRANE

VENDOSI

• Miratimin e Raportit te paraqitur nga Kontabilistit te Miratuar z. Ergys Demneri per Vieresimin e Rritjes
se Kapitalit Therneltar te Shoqerise, nepermjet fitimeve te mbartura dhe fitimeve te vitit ushtrimor 2020, sipas
gjendjes ne bilancin e mbyUjes se vitit 2020.

• Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise, , nepermjet fitimeve te mbarlura dhe fitimeve te vitit ushtrimor
2020, sipas gjendjes ne bilancin e mbylUes se vitit 2020 per vleren 97 900 000 lake, (nentedhjete a shtate
milion a nenteqinde mije)

• Pas ketij vieresimi, Kapitali i Nenshkruar I Shoqerise ‘TOP SEVEN” Sh.p.k., eshte 98 000 000 leke
nentedhjate e tate milione)

• Kapitali i Nenshkruar i Shoqerise TOP SEVEN Sh.p.k.,perbehet nga 1 (nje) pjese e cila i perket
Ortakut te Vetem te Shoqerise znj. Erinda Lutaj.

Per Asamblene a Ortakut te Vetem te Shogerise
“TOP SEVEN” Sh.p.k

Ortaku

((TOP SEVEN)) Sh.p.ICThrane


